Республика Алтай

Муниципальное образование

«Майминский район»

Майминский районный

Совет депутатов

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Майма аймак»

Майма аймактынг

депутаттар Соведи

Р Е Ш Е Н И Е

38-й очередной сессии
4-го созыва

от  «02» сентября 2022 года №  38-12

с. Майма

О признании утратившем силу решения  Майминского районного

Совета депутатов от 23 сентября 2011 года № 24-09 «Об

утверждении Положения «О Контрольно-счетной палате

муниципального образования  «Майминский район»»

В связи с Решением сессии Майминского районного Совета депутатов от

26 ноября 2021 года № 30-11 «Об утверждении Положения «О Контрольно-

счетной палате муниципального образования «Майминский район»»,

Майминский районный Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу Решение сессии Майминского районного

Совета депутатов от 23 сентября 2011года  № 24-09 «Об утверждении

Положения «О Контрольно-счетной палате МО «Майминский район»» (в

редакции Решений сессии Майминского районного Совета депутатов: от

21.10.2011г. № 25-02, от 30.11.2011г. № 26-02, от 27.12.2011г. № 27-12, от

08.06.2012г. № 31-06, от 10.06.2015г. № 13-09, от 28.12.2017г. № 29-14, от

27.06.2018г. № 32-13, от 28.02.2019г. № 6-9).

2. Решение опубликовать в газете «Сельчанка в Майминском районе» и

разместить на официальном сайте муниципального образования

«Майминский район» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Майминского

районного Совета депутатов

                          И.В. Ударцев

Глава муниципального образования

  «Майминский район»

П.В. Громов